2023 FELFH RBEBEERE OR) #£R

. BEGEERETHME
AEEEH 2023F 6 A 1A (K) ~2023F 6 A308 (&)
MENR  SIRZLES
BIZEH 99 K

2. HAEMRRBE
O B
BFl HHORM B2 F#DR%E

kg 10WR 20518
4,2% ~1.1% __5.3%

305
80 7. 4%

50m A%
705 AR 15. 8%

60/%AR
15. 8%

For— FRAEIL, BENSERUEE EH TV, ERFOBHETIZ. 60 BRI ENEMED
58.6%. 50 mAKD 15.8%% a2 713.8%% EH 3, (H1. E2)

3. HMAE
0 BRI TCOFLEE RELTHORLGEMIERZL TVWETH)

E5: L THEE w4 XRXEE w3309 21X R ml e THRE

B e e

GBE2R)

2020 F 10 B (r THHEL7.8% LBE0.0%, i 26. 1% XXFH 17.4% £ THFRE 8.7%)
2021 £ 7B (2 THHERE 29. 6%, ®°XH2 13.0% 38 33.3% ROFE 22.2%. £ THLR%E 1.9%)
2021 £ 12 B (L THHR 25,00, %2 25. 0% i 33. 0% XXF5E 11.0% ¥ THFRE6.0%)
2022 F TR (Y THHRE 20.8% %2 18.8%, Bl 42.6% XA 12.9% £ THA% 5.0%)



2022 F 12 B (2 THEE 26.0%, OXERE 17.0%. L& 36.0% LR 17.0%. ¥ TH TR 6.0%)
Q. 2%FH (REBEICEELTWVWETH)

E5: Y THHRE w4 RPHE w3300 m2INXFE ml L TLTE

I s e o

GBE2R)

2020 F 10 A (L THHE 39, 1% LBRE 8. 7% 325 1 47.8% LT 1 4.3% L THLTHE : 0%)
2021 F£ TR (ETHHRE 1 42.6% RRBRE : 14.8% 3329 135.2% XX 7.4% L THL%E : 0%)
2021 F 12 B (L TLHE 40.4% LOBRE 126.3% 32 130.3% LT 1L.0% & THFE : 2.0%)
2022F TH (2 THHBRE :35.6%. LXHBE: 19.8% 329 :41.6% XX 3.0% £ THAE :0.0%)
2022 F 12 B (L THLHE 40,05 CBRE 1 15.0% 325 139.0% XA :5.0% & THFE: 1.0%)

Q. EEFICEL 22K - BEAE (BERICL 22 - S8RATITHEEL TVWETH)

E5: L THME w4 XXWE m3:id0) 21X R ml e THRE

%
 BUUREEEE

CF X))

2020 F 10 B (Y THHE :52.2%. LXHRE21.T% &i& 17.4% XXFH8. T% £ THFRE 0%)

2021 £ T B (Y THHBE :50.0% XXHE 22.2%, &i& 18.5%. LM 4% ¥ THAFME 1.9%)
2021 F 12 B (L THHR :47.0%, X2 31,006, %38 18.0% X% 406 ¥ TH T 0.0%)
2022 F T H (Y THHRE 43.0% LR 27.0% il 25,05 X 4. 0% ¢ THFHE 1.0%)
2022 F 12 B (L TH#HRE 150,06, 002 23.0%, il 23.0% XXFE2.0%. ¥ THAME 2.0%)

Q. EEpr DWE(ERrOMEZISEREL TWETH)

B5: Y THHBE mb4:RXHBE m3:329 2:0FE ml ¥ TLEFRE
I-50%
D

GBE2R)

2020 F 10 B (¥ TH®R 1 56.5%. X2 30. 4%, %8 4.3% XX 8. Th ¥ THT% 0.0%)
2021 £ TR (Y THHR 1 47.3% OB E 25.5%, L 21.8% XX 3. 6% ¥ THLTE 1.8%)
2021 £ 12 B (Y TH#HR 153,06, DR 28.0%, il 15.0% XX 3.0% ¥ THAME 1.0%)
2022 F T H (Y THHE 1 47.0% LXHRE 23.0%, 38 23.0% XXF5.0% ¢ THRE 2.0%)



2022 F 12 A (L THHE :53.05 XHR 20.0% Eil 23.0% ©OFHE 305 L THFE 1.0%)
0. BEE (FEFOMRITHREL TWETH)

B Y THHE w4 X0EE w330 2: 0T ml ¥ THTH

GBE2R)

2020 F 10 B (L TLHR 41, 7% LXHRE 33.3%. 8 20.8% XXFHE4.2%. ¥ THFE 0%
2021 £ TH (¥ THHE :50.9% LOHRE 18, 2%, Hif 27.3%. XA 3.6%. £ THTHE 0%)
2021 F£ 12 A (2 THHRE 57, 1% CHBR 24.5% Ei& 16.3% LT 2. 0% ¥ THAE 0%)
2022 F TH (L THHE : 48.5% CLXHRE 23. 7% &8 26.8% LT 1.0% ¥ THIHE 0%)
2022 F 12 A (2 THHRE :52.0% CHBRE 33.0%., 38 14.0% XA 1.0% ¥ THTH 0%)

0. EHHWE (FBHEOGRITEEL TVWETH)

E5: L THME w4 XXWE m3:id0) 21X R ml e THRE

CF X))

2020 F 10 B (L THER : 45.8% XXHRE 16.7% &8 29.2%. LF%8.3%. L THFRE 1.3%)
2021 £ TR (L THHR :50.0% BRI 1% Bl 27.3% RXFH |1.4% ¥ THLTRE2.3%)
2021 £ 12 B (L THHRE 51,06 D02 26.0% il 20.0% XX 2.0% ¥ THAHE 1.0%)
2022 F T A (Y THHERE : 40.6% ©XHE 23.8% i 32. 7% 0 3.0% ¢ THAH 0.0%)
2023F 12 B (L THHRE 146,05, D2 32.0%, il 22.0% XX 0.0% ¥ THAME0.0%)

Q. ZDHNORY v 7D (KB - HEED - BHEEEMIINORKRIER I Y 7O RKISHRE L TWE
TH)

B5: Y THHBE m4:RXHBRE m3:329 2:0XFRE ml ¥ THTE

GBE2R)

2020 F 10 B (x TH®R 1 33.3%. X2 33.3%, &8 29.2%. X% 0.06. ¥ TH T 4.2%)
2021 T A (Y THHR 2 36.0% ©XHRE 40.4% 825,55 X 0.0% ¥ THFH 0.0%)
2021 F 12 B (L THHRE : 47.5% R0BRE 27.3%, Bif 25.3%. X% 0.0% & THLFE 0.0%)



2022F TH (£THER :36.0% X2 32.0% LB 31.0% LOTEI.0% ¢ THTRE0.0%)
2022 F 12 B (Y THBE : 44.0% XXEE 32.0%, &8 24.0%, X% 0% ¥ THFE 0%)

Q. BACEREZMLITEIHERE BACERELIFERBISERL TWETH)

B Y THHE m4:XOEE w330 2: 0T ml ¥ THTH

DS e e A

GBE2R)

2020 FF 10 A (2 THHE @ 44 4% RHBRE 22.2%. 8 22. 2%, °XFH 5.6%. ¥ THTHE 5. 6%)
2021 £ T B (2 THHBE :47.6% CXHRE 18. 4% 38 26.3% XXFE5.3% ¥ THRE 2.6%)
2021 F 12 B (L TLHR :39.4%, R 31.9% il 26.6% XXFE 2. 1% ¥ THFHE0.0%)
2022F TH (2 THHE $33.3% OXOBE 22, 6%, &8 39.8%. XXFE 4.3% ¥ THFE 0.0%)
2022 F 12 A (2 TH#HR : 35.6% R 23.3%. Hif36. 7% LXFE 2.2% ¥ THTHE 2.2%)

Q. HHLT 7 (Rt s CEREIRWHDTL D)

B X THHE m4:XOBEBE w330 2: 0T ml ¥ THTH

CF X))

2020 F 10 B (X THHE :22.2%. LXHE 27.8%, 38 44. 4% XT3 5. 6% ¥ TH AR 0%)

2021 T A (L THHBRE 46, T% XXBE 13.2%, &8 34.2% LT 5.3% & THFH 2.6%)
2021 12 B (L THHR :38.Th LXHRE 26.9% i 32.3% XXFH2.2%. ¥ THFHE0.0%)
2022 FTH (L THHR :31.2% CXBE26.9% il 39.8% LXFH . 1% L TLRE 1.1%)
2022 F 12 A (2 THHRE : 34.8% XBR 19. 6% Ll 44, 6% LT |, 1% ¥ THE 0%)

Q. TSANRY—REOAR (BEEDTSANY—REOARITEREL TVWETH)

E5: ETHEE w4 XX®E w3309 21X R ml e THRE

I - s ok

GBE28R)
2020 FF 10 B (2 THER : 41.7% XXEE :20.8%. L3 @ 33.3%. OXOTE4.2%. ¥ THTE 0%)
2021 T H (CTHER 43 1% OMBR : 13.7%, 38 41.2% OOTE2.0%. £ THRE 0%)



2021 £ 12 B (L THER :51.5%. OXBRE : 19, 6%, i@ : 27.8%. XX 1.0% ¥ TEH % 0%)
2022 F T H (L THHR :35.7% OXERE 1 29.6%, &3®:33.7% XX 1.0%. ¥ THE 0%
2022 F 12 B (L THER : 47.4% OXHRE :26.8%, L@ 24.7%. XX 1.0% ¥ TEH TR 0%)

Q@ BOERAKEATAALEYI—EHLVAILLTTHII LBRVETH?

B5: 390504 THEHTTHERIEBELLELFARVN2: HEYTIOHRV Al FTTHRW

B 0 o e

GBE58R)

20200 10 A (§965:29.2%. £HEHTTHS:30.5% YE5LHEA%V20.8% HEYTTHE:
12.5% § 7%\ 0%)

2021 FTH (395 :38.2% £HEHTTH5:20.1% YE5LHETAHV25.5% HEYTTHE:
5.5%. T T\ 1.8%)

2021 F£ 128 (§982:39.2% IHEHTTH 1 41.2% CELLETARVITE HEYTTHRV:
2.1% TTHR0.0%)

2022FTH (395 :33.7%. £HEHTTH2:33.Th YELLHETARV2LTh HEYTTHE:
4.0% TTHR 10D

2022 F 128 (T2 :37.4% HEHTTHS:38.4% YELLHTARV2.2% HEVTTOR:
2.0% FF DR 0%)

Q. BEOERAKEATAALEYI—IIOVWTHREWIZEIBLNETH?

E5: L THEE w4 XXEE m3:id0) 21X R ml e THRE
D @ e

GBE2R)

2020 F 10 B (L THER : 20.8% XXHE : 45.8% 38 1 29.2%, ®°FE 4.2% ¥ THFE 0.0%)
2021 TR (L THHRE :40.0% CXBE : 36.4% Bl :21.8% XXTH .8% ¥ TLF%E0.0%)
2021 FE 12 B (L THHR :40.0% X2 1 44, 0% Ll 16.0% X5 0.0% ¥ TH T 0.0%)
2022 F TH (Y THHRE 32 7% LHE 39.6% il 24.8% LT 0,08, ¥ TH T 3.0%)
2022 F 12 B (L THEBR 39.0% XXHE : 37.0% 38 :22.0%. LOFE 1.0% ¥ THFRE 1.0%)



